2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9
12886-4 TC/PAC P M DE SAN- ESG
FEVEREIRO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico

31/01/2019 SALDO ANTERIOR 72.555,04
28/02/2019 SALDO ATUAL 72.679,69

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 72.555,04
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 124,65
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 124,65
SALDO ATUAL = 72.679,69

Valor da Cota

31/01/2019
28/02/2019

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

3,629879817
3,636116182

0,1718
0,3599
2,2244

19.988,276310
19.988,276310

(338211555968968154
21/03/2019 17:50:26

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

19.988,276310

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



